
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM 
Estado do Paraná 

Autarquia Municipal de Saúde, Avenida Goiás, 165 – Fone: 3468-1142 
saude@riobom.pr.gov.br 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2024 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 057/2024  

 
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM  

 
O Município de Rio Bom, Estado do Paraná, torna público que fará realizar licitação, na modalidade 
Pregão Eletrônico, registro de preços, que tem por objeto a seleção de proposta para REGISTRO 
DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, 
ELÉTRICO E HIDRÁULICO, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO 
MUNICÍPIO.  
 
De acordo com especificações e condições constantes do edital de licitação Pregão nº 018/2024 
e seus anexos através da Bolsa Nacional de Compras – BNC. 
 
DATA DA SESSÃO PÚBLICA 
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 25/06/2024 às 08:30 horas até 05/07/2024 às 08:30 
horas. 
 
ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: 05/07/2024 às 08:30 horas. 
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 09:00 horas. 
 
EXCLUSIVOS PARA PARTICIPAÇÃO DE MICROEMPRESAS E EMPRESAS DE PEQUENO 
PORTE 
 
TEMPO: horário de Brasília (DF) – SITE DA AUDIÊNCIA PÚBLICA: 
http://BNCcompras.org.br/abas “FORNECEDORES” e “ACESSO AO SISTEMA”. 
O Edital e seus respectivos modelos, adendos e anexos, poderá ser examinado no Portal da 
Transparência localizado no sítio do Município de Rio Bom/PR (www.riobom.pr.gov.br), na 
plataforma da BNC (www.bnc.org.br). Maiores informações pelo telefone (43) 3468-1123 ou pelo 
e-mail: licitacao@riobom.pr.gov.br. 

 
Rio Bom/PR, 24 de Junho de 2024. 
 

 
 
 
 

Moisés José de Andrade 
Prefeito Municipal 

Rio Bom – PR 
 
 
 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

M
O

IS
É

S
 J

O
S

E
 D

E
 A

N
D

R
A

D
E

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//r
io

bo
m

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/3
2F

6-
72

B
4-

A
9F

8-
7A

95
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 3
2F

6-
72

B
4-

A
9F

8-
7A

95



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 32F6-72B4-A9F8-7A95

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MOISÉS JOSE DE ANDRADE (CPF 487.XXX.XXX-72) em 24/06/2024 17:23:29 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://riobom.1doc.com.br/verificacao/32F6-72B4-A9F8-7A95


